
          Przyrów, 2009-08-18 
 
Nr PLP.341/10/09 
  
 
    OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Nr PLP.341/10/09. 
Nazwa zadania:  „Budowa kablowej linii 1kV YAKY 4 x 16 mm2 w Woli M okrzeskiej 
gmina Przyrów słuŜącej do zasilania oświetlenia ulicznego przy ul. Głównej i Rzecznej". 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655, z p.zm.) GMINA PRZYRÓW zawiadamia o wszczęciu postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego. 
 
 I.  Nazwa i adres zamawiającego: 
GMINA PRZYRÓW 
Częstochowska 7 
42-248 Przyrów 
przyrow.pl 
zamowienia@przyrow.pl  
7:30 - 15:30  
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
www.przyrow.pl  
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać:na 
wniosek Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego, udostępnienie specyfikacji jest 
nieodpłatne. 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o moŜliwości składania ofert częściowych: 
Opis przedmiotu, wielkości i zakresu zamówienia  
1. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych 
2. Opis przedmiotu zamówienia:  
Przedmiot zamówienia obejmuje  
- budowę złącza pomiarowo-sterowniczego przy słupie nr 68 dla przyłączenia   
  projektowanych obwodów oświetlenia ulicznego, 
- budowę kablowych linii oświetlenia ulicznego 1kV relacji: projektowane złącze pomiarowo-  
  sterownicze przy słupie nr 68 – słupy oświetleniowe L1÷L14 przy ul. Głównej i ul.Rzecznej, 
- budowę słupów oświetleniowych L1÷L12 przy ul. Głównej i  ul. Rzecznej, 
- ochronę przeciwporaŜeniową 
Dane techniczne: 
- moc przyłączeniowa 1,8kW – dla projektowanego obwodu oświetlenia ulicznego, 
- napięcie zasilania – 230V, 



- pomiar energii elektrycznej – proj. 1 fazowy strefowy licznik energii czynnej, 
- układ sieciowy – TN-C, 
- zabezpieczenie podlicznikowe – wyłącznik nadmiarowo-prądowy o charakterystyce B-16A  
Szczegółowy opis w projekcie budowlanym stanowiącym załącznik do niniejszej specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
 
Kod CPV  45316110-9 –Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego. 
 
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
- rozpoczęcie – w ciągu 3 dni od daty podpisania umowy, 
- zakończenie – 15.11.2009r. 
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie 
warunków: 
1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
- wykonują działalność zgodnie z wymaganym opisem przedmiotu zamówienia, 
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; lub którzy przedstawią pisemne 
zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych 
do wykonania zamówienia. 
- wykonali minimum jedną robotę o podobnym charakterze – o wartości minimum   
  50.000,00zł brutto.    
- zatrudniają kierownika budowy z odpowiednimi uprawnieniami budowlanymi oraz  
   przynaleŜnością do właściwej Izby, 
- dysponują sprzętem minimum – samochód samowyładowczy od 5,0-10,0 ton, koparka   
   przedsiębierna o pojemności łyŜki min. 0,15m3 , Ŝuraw samochodowy 5-6 ton.. 
1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 
- posiadają polisę lub inny dokument potwierdzający ubezpieczenia w zakresie prowadzonej  
   działalności,   
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
2. Z ubiegania się o zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy: 
2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa 
zamówień publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4. 
2.2 podlegają  wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień 
publicznych. 
3. Zamawiający odrzuca ofertę jeŜeli: 
3.1 jest niezgodną z ustawą 
3.2 jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z 
zastrzeŜeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych. 
3.3 jej złoŜenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji  
3.4 zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia,   



3.5 została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 
3.6 zawiera błędy w obliczeniu ceny  
3.7 wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych  
3.8 jest niewaŜna na podstawie odrębnych przepisów,  
4. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą 
5. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 
dokumenty złoŜone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku 
granicznego - spełnia/niespełna. 
 
VIII. Informacja na temat wadium:  
 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium Waga 
cena 100%  
    
X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 08.09.2009r do godz. 11:00 
w siedzibie zamawiającego GMINA PRZYRÓW 
Częstochowska 7 
42-248 Przyrów 
Pokój nr 
16 - sekretariat 
 
 XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Oferty zostaną otwarte dnia: 08.09.2009r, o godz. 11:05 
w siedzibie zamawiającego GMINA PRZYRÓW 
Częstochowska 7 
42-248 Przyrów 
Pokój nr 
6 – sala konferencyjna 
                           
XII. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.10.2009r. 
                            
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów 
Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej 
 



 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających.  
 
XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 
283158/2009 z dnia 18.08.2009r 
 
 
 
 


